—

#### DE REGULARIBUS ET TRANSEVENTIBVS AD RELIGIONEM.

##### TITVLVS IX.

##### CAP. I.

Præfatis ordinum mendicantium, etiam licet transponentes ad unum mendicantes, licet administrationes habeant, non habent vicem in capitulo, etiam si alii de capitulo id concedant: nec deinceps unquam qui possint administrationes, prioratus, vel officia, vicem resipiscere: nec pro se vel alio anomarum casum gerere: & in illis contra factum, ultimum penitentiam exceptionem. Ioan. And.

Clemens V. in concilio Vienensi.

a Vide Cons. Trid. sess. 12. de reform. c. 12. b Vide Genesimum consil. 157. & Albertum Brunn. consil. 9. c De parvissim collectorum, & subcollectorum, & an debent confidere per litteras, videlicet Rotiani decr. 26. in no. viii.